

ApS Henkestrasse 39, 3300 Helmstedt

Poppelvej 4, 7100 Vejle

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 15 27 99 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Henrik Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Henkestrasse 39, 3300 Helmstedt Poppelvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 15 27 99 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Christoffersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar i K/S Henkestrasse 39, Helmstedt, hvis formål er køb og udlejning af ejendommen beliggende Henkestrasse 39, 3330 Helmstedt, Tyskland, samt investeringer, som står i naturlig forbindelse hermed.

Ejendommen er solgt i 2017 og ledelsen forventer derfor at lukke K/S'et i løbet af 2020.

Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, da der er usikkerhed vedrørende indfrielse af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Ledelsen vurderer, at hovedparten af tilgodehavendet vil blive modtaget efter der i K/S'et opnås aftale med kreditinstituttet om betaling af restgæld, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.375 kr. mod 7.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -938 kr. mod 8.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 50 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 40 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.375	7.014
Andre finansielle indtægter	<u>2.437</u>	<u>1.283</u>
Årets resultat	<u>-938</u>	<u>8.297</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.297
Disponeret fra overført resultat	<u>-938</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-938</u>	<u>8.297</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.347	129.535
Tilgodehavender i alt	<u>121.347</u>	<u>129.535</u>
Likvide beholdninger	39	39
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.386</u>	<u>129.574</u>
Aktiver i alt	<u>121.386</u>	<u>129.574</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-10.841	-9.903
Egenkapital i alt	114.159	115.097
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.227	14.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.227	14.477
Gældsforpligtelser i alt	7.227	14.477
Passiver i alt	121.386	129.574

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, da der er usikkerhed vedrørende indfrielse af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Ledelsen vurderer, at hovedparten af tilgodehavendet vil blive modtaget efter der i K/S'et opnås aftale med kreditinstituttet om betaling af restgæld, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed vedrørende indfrielse af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Ledelsen vurderer, at hovedparten af tilgodehavendet vil blive modtaget efter der i K/S'et opnås aftale med kreditinstituttet om betaling af restgæld.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-9.903	-18.200
Årets overførte overskud eller underskud	-938	8.297
	<u>-10.841</u>	<u>-9.903</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 5 t.kr.		